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Друга ліга Б
2024/25 3-й тур, Матч №11

Неділя, 25.08.2024, 14:00, "Центральний ім. М.Х. Бруквенка", Макарів. 32°C.

«Чайка» П. Борщагівка

1 : 1

«Металіст 1925-2» Харків

45 Коломієць Володимир
8 Шакун Дмитро
40 Махонін Артем
99 Власюк Даниїл
7 Гуськов Олександр (К)
77 Клименко Степан
95 Сичевський Дмитрій
90 Савчук Петро
11 Духота Богдан
29 Венгер Глєб
97 Савчук Олександр

Запасні
12 Слуцький Олексій
96 Кияшко Тарас
19 Євстратенко Володимир
10 Євтушок Олександр
55 Ковальов Ростислав
23 Музиченко Антон
6 Пустовіт Артем
70 Сичевський Олексій
16 Теплюк Олексій
17 Хобта Богдан
9 Шморгун Віталій

Тренер
Луценко Ігор

12 Потімков Ігор
95 Збрицький Данііл
48 Цубін Віктор
44 Кондратюк Денис (К)
41 Потапенко Єгор
35 Белицький Данііл
39 Король Андрій
81 Гопкало Михайло
57 Антоніо
90 Пільганчук Данііл
66 Костиря Данило

Запасні
71 Гуменюк Владислав
70 Бондаренко Нікіта
73 Карпізін Ярослав
60 Петрук Олександр
33 Ткаченко Руслан
42 Товт Михайло
72 Гончаров Нікіта

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Гаркуша Олексій
Асистент 1:
Онищук Володимир
Асистент 2:
Петров Віталій
4-й арбітр:
Шпак Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Харахайчук Анатолій
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Друга ліга Б, 2024/25, 3-й тур, Матч №11
Неділя, 25.08.2024, 14:00, "Центральний ім. М.Х. Бруквенка", Макарів. 32°C.

«Чайка» П. Борщагівка 1 : 1 «Металіст 1925-2» Харків
40 Махонін Артем 43'

11 Духота Богдан
19 Євстратенко Володимир 46'

54' 39 Король Андрій

59' 39 Король Андрій
73 Карпізін Ярослав

59' 81 Гопкало Михайло
60 Петрук Олександр

19 Євстратенко Володимир 62'

65' 95 Збрицький Данііл
70 Бондаренко Нікіта

99 Власюк Даниїл
16 Теплюк Олексій 80'

95 Сичевський Дмитрій
9 Шморгун Віталій 80'

97 Савчук Олександр
17 Хобта Богдан 87'

16 Теплюк Олексій 90+1'

90+3' 70 Бондаренко Нікіта

90+4' 44 Кондратюк Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


